
Stránka 1

Lanžhotská 3448/2 Tel./fax: ++420 519 325187, 323168

690 02 Břeclav Tel. ++420 519 322440, 325741

ČR E-mail: info@rexcom.cz

●  vyhovují požadavkům EN 124 pro dopravní stavby
●  až o 70% nižší hmotnost ve srovnání s výrobky z litiny
●  elektricky a tepelně nevodivý materiál - nízké riziko úrazu a požáru
●  nízká hlučnost při přejíždění vozidly
●  možnost elektronického vyhledávání zakrytých poklopů RFID
●  snížené riziko zcizení

KRUHOVÉ POKLOPY SMC pro lehké zatížení A15
- standardně zámek víka z antikorozní oceli na 2 šrouby
- protiskluzový povrch
- na přání logo uživatele na víku                               

Objednací Vnější průměr Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) D (mm) H (mm) zatížení (kg)

AK600 A15 Ø780 Ø600 Ø650 40 se zámkem A15 13,8

AK600 A15 Seal Ø780 Ø600 Ø650 40 se zámkem a těsněním A15 13,9

KRUHOVÉ POKLOPY KIO pro lehké zatížení A15
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- na přání uzamykání víka z antikorozní oceli
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Průměr víka Výška rámu Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu A (mm) ØC (mm) ØD (mm) B (mm) E (mm) zatížení (kg)

KIO 800 A15 R Ø840 Ø600 Ø665 101 30 A15 13,0

ČTVERCOVÉ POKLOPY SMC pro lehké zatížení A15
- standardně zámek víka z antikorozní oceli na 2 šrouby
- protiskluzový povrch                                                                                                                    

- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) D (mm) H (mm) zatížení (kg)

AS260 A15 404 x 404 260 x 260 300 x 300 60 se zámkem A15 8,1

AS600 A15 750 x 750 600 x 600 655 x 655 35 se zámkem A15 14,4

AS600 WP A15 750 x 750 600 x 600 655 x 655 85 se zámkem, vodotěsný A15 29,8

ČTVERCOVÉ POKLOPY KIO pro lehké zatížení B125
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- na přání uzamykání víka z antikorozní oceli
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Průměr víka Výška rámu Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu A x A (mm) ØC (mm) ØD (mm) B (mm) E (mm) zatížení (kg)

KIO 300 B125 300 x 300 209 x 209 240 x 240 37 25 B125 2,0

KIO 400 B125 400 x 400 305 x 305 335 x 335 35 22 B125 3,1

KIO 500 B125 500 x 500 402 x 402 443 x 443 42 24 B125 5,9

KIO 600 B125 600 x 600 502 x 502 543 x 543 44 26 B125 9,0

KIO 700 B125 700 x 700 602 x 602 643 x 643 46 28 B125 12,9

CENÍK KOMPOZITNÍCH POKLOPŮ A KANÁLOVÝCH MŘÍŽÍ 
(platný od 01.05.2018)



Stránka 2

KRUHOVÉ POKLOPY SMC pro lehké zatížení B125
- standardně zámek víka z antikorozní oceli na 2 šrouby
- protiskluzový povrch                         

- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) D (mm) H (mm) zatížení (kg)

BK600 B125 Ø780 Ø600 Ø648 40 se zámkem B125 21,0

BK600 B125 Seal Ø780 Ø600 Ø648 40 se zámkem B125 21,0

ČTVERCOVÉ POKLOPY KIO DO DLAŽBY
s hladkým rámem a pro lehké zatížení B125

- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- hladký rám vhodný pro instalaci do zámkové dlažby
- na přání uzamykání víka z antikorozní oceli
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Průměr víka Výška rámu Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu A x A (mm) ØC (mm) ØD (mm) B (mm) E (mm) zatížení (kg)

KIO 400 B125 FR 360 x 360 305 x 305 335 x 335 52 22 B125 3,3

KIO 500 B125 FR 470 x 470 402 x 402 443 x 443 58 24 B125 6,3

KIO 600 B125 FR 570 x 570 502 x 502 543 x 543 60 26 B125 9,6

ČTVERCOVÉ POKLOPY SMC 
pro lehké zatížení B125
- standardně zámek víka z antikorozní oceli na 2 šrouby
- protiskluzový povrch
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) D (mm) H (mm) zatížení (kg)

BS465 B125 590 x 590 465 x 465 500 x 500 35 se zámkem B125 15,0

BS600 B125 750 x 750 600 x 600 655 x 655 35 se zámkem B125 26,2

BS600 WP B125 750 x 750 600 x 600 655 x 655 85 se zámkem, vodotěsný B125 37,6

BS880 B125 1135 x 1135 880 x 880 1000 x 1000 70 se zámkem na 4 šrouby B125 85,5

OBDÉLNÍKOVÉ POKLOPY SMC pro lehké zatížení B125
- standardně zámek víka z antikorozní oceli na 2 šrouby
- protiskluzový povrch
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Třída Hmotnost

kód rámu F x F (mm) O  (mm) D (mm) H (mm) zatížení (kg)

BO900R B125 750 x 1040 600 x 900 655 x 950 50 se zámkem B125 43,8

BO900RT B125 750 x 1040 600 x 900 655 x 950 50 se zámkem a těsněním B125 43,8

ČTVERCOVÉ POKLOPY KIO PRO KRUHOVÉ 
PLASTOVÉ ŠACHTY a lehké zatížení B125
- pro nasazení na KG šachty DE 250-315-400-630 mm
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- na přání uzamykání víka z antikorozní oceli
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Výška hrdla Třída Hmotnost

kód rámu A x A (mm) ØH (mm) D x D (mm) B (mm) E (mm) I (mm) zatížení (kg)

KIO 300 B125 KG250 300 x 300 Ø250 240 x 240 30 25 135 B125 2,6

KIO 400 B125 KG315 400 x 400 Ø315 335 x 335 35 22 135 B125 4,0

KIO 500 B125 KG400 500 x 500 Ø400 443 x 443 42 24 160 B125 8,2

KIO 700 B125 KG630 700 x 700 Ø630 643 x 643 46 28 225 B125 18,0



Stránka 3

KRUHOVÉ POKLOPY KIO PRO KRUHOVÉ 
PLASTOVÉ ŠACHTY a lehké zatížení B125
- pro nasazení na KG šachty DE 630-700 mm
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- na přání uzamykání víka z antikorozní oceli
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Výška hrdla Třída Hmotnost

kód rámu A (mm) ØH (mm) D x D (mm) B (mm) E (mm) I (mm) zatížení (kg)

KIO 800 B125 KG630 Ø840 Ø630 Ø655 101 30 225 B125 21,0

KIO 600 B125 KG700 Ø840 Ø700 Ø655 101 30 225 B125 21,2

KRUHOVÉ POKLOPY KIO pro lehké B125 a střední zatížení C250
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- včetně uzamykání víka z antikorozní oceli na 4 zámky u C250
- včetně těsnění ze syntetické pryže SBR u C250
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Výška hrdla Třída Hmotnost

kód rámu A (mm) ØC (mm) D (mm) B (mm) E (mm) I (mm) zatížení (kg)

KIO 800 B125 R Ø840 Ø600 Ø665 101 30 B125 16,9

KIO 800 C250 R Ø840 Ø600 Ø665 91 36 C250 27,6

ČTVERCOVÉ POKLOPY KIO pro střední zatížení C250
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- včetně uzamykání víka z antikorozní oceli na 4 zámky
- včetně těsnění ze syntetické pryže SBR
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu A x A (mm) ØC (mm) D (mm) B (mm) E (mm) zatížení (kg)

KIO 400 C250 425 x 425 300 x 300 335 x 335 46 30 C250 5,5

KIO 500 C250 525 x 525 400 x 400 443 x 443 65 37 C250 12,0

KIO 600 C250 650 x 650 500 x 500 543 x 543 62 38 C250 19,4

KIO 700 C250 750 x 750 600 x 600 643 x 643 95 40 C250 29,8

KRUHOVÉ POKLOPY GRP pro běžný silniční provoz D400
- standardně zámek víka z antikorozní oceli na 2 šrouby
- standardně pryžové těsnění víka
- protiskluzový povrch
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměr Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) D (mm) H (mm) zatížení (kg)

GRP DK600T D400 Ø785 Ø600 Ø670 110 se zámkem a těsněním D400 83,0

KRUHOVÉ POKLOPY SMC pro běžný silniční provoz D400
- standardně zámek víka z antikorozní oceli na 2 šrouby
- protiskluzový povrch
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměr Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) D (mm) H (mm) zatížení (kg)

DK600R D400 Ø785 Ø600 Ø650 100 se zámkem D400 44,3

DK600R D400 Seal Ø785 Ø600 Ø650 100 se zámkem a těsněním D400 44,3



Stránka 4

MALÝ KRUHOVÝ POKLOP KIO pro běžný silniční provoz D400

- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- včetně uzamykání víka z antikorozní oceli na 4 zámky
- včetně těsnění ze syntetické pryže SBR
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu A (mm) ØC (mm) D (mm) B (mm) E (mm) zatížení (kg)

KIO 425 D400 R Ø480 Ø314 Ø375 100 32 D400 10,0

KRUHOVÉ POKLOPY KIO pro běžný silniční provoz D400, kruhový rám
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- automatické uzamykání víka z antikorozní oceli na 2 zámky
- včetně těsnění ze syntetické pryže SBR
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu A (mm) ØC (mm) D (mm) B (mm) E (mm) zatížení (kg)

KIO 800 D400 R Ø800 Ø600 Ø665 100 45 D400 28,5

KRUHOVÉ POKLOPY KIO pro běžný silniční provoz D400, čtvercový rám
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- automatické uzamykání víka z antikorozní oceli na 2 zámky
- včetně těsnění ze syntetické pryže SBR
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu A x A (mm) ØC (mm) D (mm) B (mm) E (mm) zatížení (kg)

KIO 800 D400 SQ 850 x 850 Ø600 Ø665 100 45 D400 38,2

KRUHOVÉ POKLOPY KIO SE ZÁVĚSEM 
pro běžný silniční provoz D400, kruhový rám
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- automatické uzamykání víka z antikorozní oceli na 2 zámky
- včetně těsnění ze syntetické pryže SBR
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu A (mm) ØC (mm) D (mm) B (mm) E (mm) zatížení (kg)

KIO 800 D400 RH Ø800 Ø600 Ø665 100 45 D400 28,5

KRUHOVÉ POKLOPY KIO SE ZÁVĚSEM 
pro běžný silniční provoz D400, čtvercový rám
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- automatické uzamykání víka z antikorozní oceli na 2 zámky
- včetně těsnění ze syntetické pryže SBR
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu A x A (mm) ØC (mm) D (mm) B (mm) E (mm) zatížení (kg)

KIO 800 D400 SQ 850 x 850 Ø600 Ø665 100 45 D400 39,2



Stránka 5

KRUHOVÉ POKLOPY SMC S KLOUBOVÝ ZÁVĚSEM pro běžný silniční provoz D400
- zámek víka a klíč z antikorozní oceli
- standardně pryžové těsnění víka
- protiskluzový povrch
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměr Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) D (mm) H (mm) zatížení (kg)

DK600P D400 Ø790 Ø600 Ø650 100 se zámkem D400 45,0

ČTVERCOVÉ POKLOPY pro běžný silniční provoz D400
- standardně zámek víka z antikorozní oceli na 4 šrouby
- typ WP je vodotěsný s těsněním víka
- protiskluzový povrch
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměr Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) D (mm) H (mm) zatížení (kg)

DS600 D400 770 x 770 600 x 600 655 x 655 100 se zámkem D400 65,0

DS600WP D400 770 x 770 600 x 600 655 x 655 100 se zámkem a těsněním D400 69,0

ČTVERCOVÉ POKLOPY KIO pro běžný silniční provoz D400
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- včetně uzamykání víka z antikorozní oceli na 4 zámky
- včetně těsnění ze syntetické pryže SBR
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu A x A (mm) C x C (mm) D x D (mm) B (mm) E (mm) zatížení (kg)

KIO 500 D400 525 x 525 400 x 400 443 x 443 100 42 D400 16,5

KIO 600 D400 650 x 650 500 x 500 543 x 543 100 42 D400 25,9

KIO 700 D400 750 x 750 600 x 600 643 x 643 100 45 D400 25,9

VELKÉ ČTVERCOVÉ POKLOPY KIO pro střední C250 a těžké zatížení D400
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- včetně uzamykání víka z antikorozní oceli na 2 zámky
- včetně těsnění ze syntetické pryže SBR
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu A x A (mm) C x C (mm) D x D (mm) B (mm) E (mm) zatížení (kg)

KIO 950 C250 950 x 950 760 x 760 840 x 840 86 38 C250 47,6

KIO 950 D400 950 x 950 760 x 760 840 x 840 100 52 D400 64,0



Stránka 6

VELKÉ KRUHOVÉ POKLOPY KIO pro střední C250 a těžké zatížení D400
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- včetně uzamykání víka z antikorozní oceli na 2 zámky
- včetně těsnění ze syntetické pryže EPDM
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu A (mm) ØC (mm) D (mm) B (mm) E (mm) zatížení (kg)

KIO 1100 C250 Ø1100 Ø905 Ø985 94,5 37,5 C250 44,4

KIO 1100 D400 Ø1100 Ø905 Ø985 105 48 D400 60,3

VELKÉ KRUHOVÉ POKLOPY KIO pro běžný silniční provoz D400 se 3 zámky
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- včetně uzamykání víka z antikorozní oceli na 3 zámky
- včetně těsnění ze syntetické pryže
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměry Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Těsnění Třída Hmotnost

kód rámu A (mm) ØC (mm) D (mm) B (mm) E (mm) víka zatížení (kg)

KIO 1100 D400 4L EPDM Ø1100 Ø905 Ø985 105 48 EPDM D400 63,5

KIO 1100 D400 4L NBR Ø1100 Ø905 Ø985 105 48 NBR D400 63,5

OBDÉLNÍKOVÉ POKLOPY SMC pro běžný silniční provoz D400
- standardně zámek víka z antikorozní oceli na 4 šrouby
- typ WP je vodotěsný s těsněním víka
- protiskluzový povrch
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměr Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) D (mm) H (mm) zatížení (kg)

DO450 D400 762 x 612 600 x 450 650 x 500 100 se zámkem a těsněním D400 46,7

DO900 WP D400 1070 x 770 900 x 600 960 x 660 100 se zámkem a těsněním D400 91,4



Stránka 7

SILNIČNÍ KANÁLOVÉ MŘÍŽE KIO pro střední zatížení C250
- protiskluzový povrch, kompozitní materiál KINEXT
- výrazně profilovaný rám pro pevné zalití do betonu
- včetně uzamykání víka z antikorozní oceli na 2 zámky
- dovnitř 7 mm prohnutá (konkávní) mříž 
- na přání logo uživatele na víku

Objednací Vnější rozměr Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška víka Šířka štěrbin Průhyb Hmotnost

kód rámu A x A (mm) C x C (mm) D x D (mm) B (mm) E (mm) F (mm) (kg)

G-KIO 500 C250 HG 525 x 525 400 x 400 443 x 443 109 87 32 7 20,4

SILNIČNÍ KANÁLOVÉ MŘÍŽE S KRUHOVÝM 
PRŮLEZEM pro silniční zatížení D400
- standardně zámek mříže z antikorozní oceli na 2 šrouby
- díky hladkému rámu ideální pro zabudování do zámkové blažby
- protiskluzový povrch
- na přání logo uživatele na mříži

Objednací Vnější rozměr Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) D (mm) H (mm) zatížení (kg)

MS350 D400 512 x 512 Ø352 460 x 460 72 se zámkem D400 40,3

Rozdělení poklopů do tříd zatížení podle EN 124 v závislosti na jejich umístění:

VTOKOVÉ MŘÍŽE



Stránka 8

PŘÍPLATKOVÉ UZAMYKÁNÍ VÍKA POKLOPŮ KIO třídy A15 a B125
- cena je vždy za 1 kus zámku
- kompozitní zámky se otevírají čtyřhranným klíčem z antikorozní oceli
- zámky z antikorozní oceli a hliníku se otevírají plochým šroubovákem

Zámky z kompozitu

Klíč na zámky z kompozitu
KIO Kompozit Klíč

Zámky z antikorozní oceli a hliníku

PROTIHLUKOVÉ A PROTIZÁPACHOVÉ TĚSNĚNÍ
KRUHOVÝCH POKLOPŮ KIO třídy B125 - C250 - D400
- lze snadno nainstalovat dodatečně

HÁKY NA OTEVÍRÁNÍ POKLOPŮ

BAREVNÉ PROVEDENÍ POKLOPŮ KIO (pro třídu B125)
- za příplatek i pro menší množství

BAREVNÉ PROVEDENÍ POKLOPŮ KIO (pro třídy C250 - D400)
- za příplatek pouze pro větší množství
- možný je i barevný potisk poklopů

pro kruhové i čtvercové poklopy KIO 600 - 700 - 800

Zvedací hák KIO 950-1100 na otevírání poklopů KIO 950-1100
Zvedací hák KIO TRENCH/COVER na otevírání krytů TRENCH a COVER

Protizápachové těsnění KIO 600 C250-D400 pro kruhové poklopy KIO 600 C250-D400
Protizápachové těsnění KIO 700 C250-D400 pro kruhové poklopy KIO 700 C250-D400
Protizápachové těsnění KIO 800 C250-D400 pro kruhové poklopy KIO 800 C250-D400

pro kruhové poklopy KIO 700 B125
Protizápachové těsnění KIO 400 C250 pro kruhové poklopy KIO 400 C250

Protizápachové těsnění KIO 500 C250-D400 pro kruhové poklopy KIO 500 C250-D400

klíč na kompozitní zámky

KIO MetaLock 800 A15 pro kruhové poklopy KIO 800 A15
KIO MetaLock 300-400-500 B125 pro kruhové i čtvercové poklopy KIO 300 - 400 - 500
KIO MetaLock 600-700-800 B125

Protihlukové těsnění KIO 300-400-500 pro kruhové poklopy KIO 300-400-500 B125
Protihlukové těsnění KIO 600-700 pro kruhové poklopy KIO 600-700 B125

Protihlukové těsnění KIO 800 pro kruhové poklopy KIO 800 B125

Protizápachové těsnění KIO 700 B125

Protizápachové těsnění KIO 950 C250-D400 pro kruhové poklopy KIO 950 C250-D400
Protizápachové těsnění KIO 1100 C250-D400 pro kruhové poklopy KIO 1100 C250-D400

Zvedací hák KIO 500-600 D400 na otevírání poklopů KIO 500-600 D400

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA PRO KOMPOZITNÍ POKLOPY A MŘÍŽE KIO

Objednací
kód

KIO KompLock 800 A15

KIO KompLock 300-400-500 B125

Použití

pro kruhové poklopy KIO 800 A15
pro kruhové i čtvercové poklopy KIO 300 - 400 - 500
pro kruhové i čtvercové poklopy KIO 600 - 700 - 800KIO KompLock 600-700-800 B125



Stránka 9

MODULÁRNÍ ŽLABOVÉ KRYTY W40 s Al-rámy na zakrytí žlabů š. 40 cm ve třídě zatížení C250
- kryty se ukládají do hliníkového rámu za sebou
- požadavky na rozměry rámu specifikovat při objednávce
- rám z hliníkové slitiny v ceně krytů
- Al-rámy jsou dodávány v délce 2,70 m

Objednací Vnější šířka rámu Šířka krytu Délka krytu Výška rámu Výška krytu Balení Třída Hmotnost

kód A (mm) B (mm) (mm) B (mm) E (mm) (ks/paleta) zatížení (kg)

KIO TRENCH C250 512 500 900 36 26 24 C250 23,5

MODULÁRNÍ ŽLABOVÉ KRYTY W40 pro zatížení B125 - C250 - D400
- kryty je vhodné ukládat do rámového L-profilu a vzájemně spojovat mezi sebou
- uzamykání z antikorozní oceli na objednávku
- pro podélné ukládání za sebou

Objednací Světlá šířka žlabu Šířka krytu Délka krytu Výška krytu Balení Třída Hmotnost

kód W (mm) B (mm) (mm) E (mm) (ks/paleta) zatížení (kg)

KIO COVER W40 B125 400 500 900 26 24 B125 19,1

KIO COVER W40 C250 400 500 900 26 24 C250 21,5

KIO COVER W40 D400 400 500 900 26 24 D400 30,6

MODULÁRNÍ ŽLABOVÉ KRYTY W80 pro zatížení B125 - C250
- kryty je vhodné ukládat na nosný rám z ocelových profilů a vzájemně spojovat mezi sebou
- uzamykání z antikorozní oceli na objednávku
- pro ukládání vedle sebe i za sebou

Objednací Světlá šířka žlabu Šířka krytu Délka krytu Výška krytu Balení Třída Hmotnost

kód W (mm) B (mm) (mm) E (mm) (ks/paleta) zatížení (kg)

KIO COVER W80 B125 800 900 500 40 24 B125 30,6

KIO COVER W80 C250 800 900 500 48 24 C250 36,1

OBDÉLNÍKOVÉ KRYTY 400X800 pro zatížení B125 - C250 - D400
- kryty je vhodné ukládat do rámu z L-profilů
- na zakrytí šachet 400 x 800 mm
- uzamykání z antikorozní oceli na objednávku

Objednací Světlost rámu Šířka krytu Délka krytu Výška krytu Balení Třída Hmotnost

kód W (mm) B (mm) (mm) E (mm) (ks/paleta) zatížení (kg)

KIO COVER 40x80 B125 400 x 800 500 900 17 24 B125 19,1

KIO COVER 40x80 C250 400 x 800 500 900 24 24 C250 21,5

KIO COVER 40x80 D400 400 x 800 500 900 30 24 D400 30,6

KOMPOZITNÍ KRYTY NA KANÁLOVÉ ŽLABY



Stránka 10

SPOJOVACÍ DESTIČKY PRO MODULÁRNÍ KRYTY KIO
- ke vzájemnému spospojová žlabových krytů KIO TRENCH

Objednací
kód

KIO CONNECT

STUDNIČNÍ POKLOPY SMC se zámkem pro lehké zatížení A15
- standardně zámek s krytkou
- protiskluzový povrch
- na přání logo uživatele na mříži

Objednací Vnější rozměr Průlezný otvor Rozměr víka Výška rámu Výška H Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) D (mm) H1 (mm) s ventilací zatížení (kg)

S600 A15 707 x 707 600 x 600 72 A15 17,0

S600V A15 707 x 707 600 x 600 72 155 s ventilací A15 17,5

S700 A15 807 x 807 700 x 700 72 A15 22,0

S700V A15 807 x 807 700 x 700 72 155 s ventilací A15 22,5

SK 600/700 Klíč na otevírání studničních poklopů
SKZ 600/700 Náhradní krytka zámku studničních poklopů
SKV 600/700 Náhradní krytka ventilační hlavice studničních poklopů
SS 600/700 Náhradní zámek pro studniční poklopy

VENTILOVÝ POKLOP SMC s čepovým víčkem pro lehké zatížení A15
- čep víčka z antikorozní oceli
- protiskluzový povrch
- bez těsnění
- na přání logo uživatele na víčku

Objednací Vnější průměr Světlost Vnější průměr Celková výška Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) víka D (mm) H (mm) h (mm) zatížení (kg)

V210 Ø190 Ø97 Ø120 210 30 A15 3,2

HYDRANTOVÝ (OVÁLNÝ) POKLOP SMC s čepovým víčkem pro lehké zatížení A15
- čep víčka z antikorozní oceli
- protiskluzový povrch
- bez těsnění
- na přání logo uživatele na víčku

Objednací Vnější průměr Světlost Vnější průměr Celková výška Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) víka D (mm) H (mm) h (mm) zatížení (kg)

H310 430 x 315 315 x 210 340 x 235 310 35 A15 15,6

ŠOUPÁTKOVÝ POKLOP SMC s čepovým víčkem pro lehké zatížení A15
- čep víčka z antikorozní oceli
- protiskluzový povrch
- bez těsnění
- na přání logo uživatele na víčku

Objednací Vnější průměr Světlost Vnější průměr Celková výška Výška víka Třída Hmotnost

kód rámu F (mm) O  (mm) víka D (mm) H (mm) h (mm) zatížení (kg)

S270 Ø270 Ø135 Ø157 270 35 A15 6,1

Použití

destičkové spojky se šrouby pro žlabové kryty KIO


